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Pressmeddelande 2011-08-30 

Biljetter till the Birgit Nilsson Prize 2011 släpps den 1  september 

 

Den italienska världsdirigenten Maestro Riccardo Muti mottar den 13 oktober 2011 
the Birgit Nilsson Prize på en miljon USD vid en högtidlig prisceremoni på Kungliga 

Operan i Stockholm. Från kl 12.00 den 1 september finns ett begränsat antal 
biljetter till försäljning genom Kungliga Operans biljettkassa och hemsida, 

www.operan.se. Under 2011 års ceremoni bjuds publiken och Maestro Riccardo Muti 

på ett framträdande av den framstående amerikanska sopranen Sondra Radvanovsy 
samt ett gemensamt uppträdande av Radiokören och Kungliga Operans Kör 

ackompanjerade av Kungliga Hovkapellet under ledning Gianandrea Noseda.  
 

The Birgit Nilsson Prize belönar särskilt utmärkande insatser inom opera och klassisk musik. Den 

13 oktober 2011 hyllas Maestro Riccardo Mutis livsverk vid en högtidlig ceremoni på Kungliga 

Operan i Stockholm. Många välkända personer från operavärlden, liksom kulturpersonligheter 

och politiker i Sverige och internationellt är inbjudna och väntas närvara när Maestro Riccardo 

Muti mottar the Birgit Nilsson Prize 2011 på en miljon USD. En internationell jury bestående av 

framstående representanter från den klassiska musikvärlden har valt ut 2011 års pristagare. 

 

Programmet vid prisceremonin 

Den framstående amerikanska sopranen Sondra Radvanovsky från Metropolitan Opera i New 

York, kommer att framföra Leonoras aria „Tacea la notte placida‟ från första akten ur Verdis 

Trubaduren, ackompanjerad av Kungliga Hovkapellet under ledning av den italienske dirigenten 

Gianandrea Noseda. Under kvällen kommer Birgitta Svendén, Kungliga Operans VD/Operachef, 

att hålla ett hyllningstal till Maestro Riccardo Muti som därefter mottar priset ur H.M. Kung Carl 

XVI Gustafs hand. Vid prisceremonin kommer även Kungliga Operans Kör tillsammans med 

Radiokören att framföra “Fångarnas kör” ur Verdis Nabucco. Kvällens konferencier är Niklas 

Lindblad. 

 

Dörrarna öppnas kl. 17.00 och ceremonin börjar kl. 18.00 på Kungliga Operan. Efter ceremonin 

kommer en officiell mottagning för publiken att äga rum på Kungliga Operan, arrangerad av the 

Birgit Nilsson Foundation. Till Maestro Riccardo Mutis ära följer en galamiddag för inbjudna 

gäster i närvaro av H.M. Kung Carl Gustaf och H.M. Drottning Silvia. 

 

Biljettförsäljning 

Prisceremonin är öppen för Birgit Nilssons och Maestro Riccardo Mutis beundrare och fans. 

Biljetter kan köpas på www.operan.se eller i Kungliga Operans biljettkassa från den 1 september 

2011 kl. 12.00. Antalet platser är begränsade och priserna varierar från 250 SEK till 500 SEK. 

 

Not för journalister 

För pressackrediteringsblankett till prisceremonin 13 oktober 2011 i Stockholm, vänligen 

skicka e-post till Hannes Hultcrantz sverige@birgitnilssonprize.org 

 

 

http://www.operan.se/

